３３８会大公告第２０６－１号

令  和  ６  年  ３ 月  ６ 日

変 更 公 告

分任契約担当官陸上自衛隊大宮駐屯地

第３３８会計隊大宮派遣隊長 飯塚 久司

下記のとおり、入札公告の一部を変更する。

１  件名

［グループ別］ ＰＪＳパイプセット右 ほか ５１件 ほか

２ 公告日

令和６年２月２８日（３３８会大公告第２０６号）

３ 変更内容

(１)件名等

Gp 変更前 変更後
Ａ ＰＪＳパイプセット右 ほか５１件 プラテーションＯＤ／ＯＤ スタンダードタイプ

ほか３３件

(２)品名

Gp 連番 変更前 変更後

Ａ

1 ＰＪＳパイプセット右

削除

2 ＰＪＳパイプセット左

3 ＰＪＳパイプセット脚部

4 ＰＪＳ接続部品

5 ＰＪＳ付属品セット

6 ＰＪＳボード（折りたたみタイプ）

10 矢印看板（小）

11 兵棋板Ｌ

12 兵棋板Ｒ

13 兵棋板接合部

14 兵棋台 Ｂ型（標準タイプ）

19 折りたたみラック

26 ＰＪＳパイプセット右

27 ＰＪＳパイプセット左

28 ＰＪＳパイプセット脚部

29 ＰＪＳ接続部品

30 ＰＪＳ付属品セット

31 ＰＪＳボード（折りたたみタイプ）

連絡先

〒３３１-０８２３埼玉県さいたま市北区日進町１-４０-７

陸上自衛隊大宮駐屯地第３３８会計隊大宮派遣隊担当：溝口

電話０４８-６６３-４２４１（内線３８１）ＦＡＸ０４８-６６５-３１２１（直通）